

Lanpostuen zerrenda eta ordainsariak - funtzionarioak-2017

Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak				Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB	EK	AE		
1004	LEGE AHOLKULARITZA OROKORREKO LEGELARIA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1002	11
1005	GIZARTE ONGIZATEKO ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1007	IRAUNGI BEHARREKO TEKNIKARI DEDIKAZIODUNA	A1	A2	25	33.972,26 €	B	1	1142	1
1010	ZERGA-BILKETAKO EKONOMILARIA	A1		24	27.124,24 €	B	1	1039	2
1011	ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1066	1
1016	ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA KONTRATAZIOAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1018	LAN OSASUNeko MEDIKUA	A1		24	34.532,98 €	B	1	1010	4
1020	EKONOMIA ETA AURREKONTU ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1001	1
1021	HIZKUNTZ NORMALIZAZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1201	2
1023	BIODIBERTSITATEA ETA PAISAIA ZAINTEKO ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1176	1
1024	PLANGINTZA ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1026	OGASUNeko FINANTZEN IKUSKATZAILEA	A1		29	45.590,75 €	B	1	1022	43
1027	EKONOMIA KONTROLEKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	29.163,48 €	A	1	1069	4
1045	BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BURUA (I.ALDEA)	A1		27	44.871,34 €	B	1	1019	1
1046	KULTURAKO FORU AGIRITEGIKO ATALEKO ARDURADUNA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1032	3
1047	UDAL AZTERLAN ETA TOKI ERAKUNDEENTZ.EKON.LAGUNTZ.ZERB.BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1070	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1050	KONKURTSO PROZEDUREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1111	1
1054	BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNA BULTZATZEKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1093	1
1055	ENPRESA-ESTRATEGIAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1063	3
1057	SUTEEN PREBENTZIORAKO ATALEKO BURUA	A1		26	42.766,90 €	B	5	1025	1
1058	JARDUKETA BEREZIEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1162	1
1059	ABERE OSASUN ETA ABELAZKUNTZAKO ALBAITARIA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1013	9
1061	LABORATEGIKO TEKNIKARI ARDURADUNA	A1		24	27.124,24 €	B	1	1155	1
1063	PSIKOLOGOA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1023	11
1066	PERTSONEN AUTONOMIA SUSTATZEKO ZUZENDARIORDE NAGUSIA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1171	1
1068	PRESTAZIOEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1001	1
1069	EBALUAZIO ETA ORIENTAZIO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1172	1
1070	MENDEKOTASUNAREN EBALUAZIO. ETA ORIENTAZIORAKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1173	1
1072	IKUSKAPEN JARDUEREN ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1073	LAN HARREMANETAKO TEKNIKARI AHOLKULARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1002	2
1077	KANPO AUDITORETZA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1195	1
1080	AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA ADMINISTRATIBOA EMATEKO ATAL BUR.	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1082	KOORDINAZIO ETA LAGUNTZA TEKNIKORAKO ZUZENDARIORDEA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1060	1
1085	ZERGA-BILKETA IKUSKATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1088	KULTURAKO AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA LANGILERIAREN ATAL.BURU	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1090	INSTALAZ.AUDITOR., BIDEEN KUDEAK. ETA TUNELEN SEGURT.INGEN.	A1		25	33.972,26 €	B	1	1100	1
1093	EUROPARI BURUZKO ORIENTAZIOA BIDERATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1107	1
1094	ZERGA AZTERLANEN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1069	1
1097	NATURGUNEEN INGURUMEN-KALITATEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	34.532,98 €	B	1	1113	2
1102	F.A.E.K.A.KO MAHAIKIDEA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1001	6
1104	OGASUNEKO ZERBITZU OROKORREN BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1111	EUSKARA-GAZTELANIAKO ITZULTZAILEA	A1		24	22.421,44 €	B	5	1024	6
1112	NATURA ONDAREA ZAINTEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1176	1
1113	SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ATALEKO BURUA	A1		26	42.766,90 €	B	5	1025	1
1115	EHIZA FAUNA ETA ARRANTZA KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1157	1
1116	MANTENIMENDU ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1046	1
1118	PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZUZENDARIORDE NAGUSIA	A1		30	47.756,13 €	B	5	1025	1
1119	ADMINISTRAZIO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1124	INGURUMENEN BASO INGENIARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1019	2
1125	OGASUNEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA	A1		27	37.310,90 €	A	1	1002	6
1126	ZERGABILKETAREN KUDEAKETAKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1156	1
1135	BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BURUA (II.ALDEA)	A1		27	44.871,34 €	B	1	1019	1
1141	ZERGA-BILKETA ZUZENDARIORDEA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1060	1
1142	ADMINISTRAZIO KOODINAZIOKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1143	AURREKONTUEN ETA EKONOMI KONTROLEKO ZUZENDARiordea	A1		30	47.756,13 €	A	1	1093	1
1145	AHOLKULARITZA ETA ARAU GARAPENA BIDERATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1002	1
1149	IDAZKARITZA OROKOR TEKNIKOAREN BURUA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1060	1
1150	ZERGA POLITIKA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1114	1
1153	FISKALIZAZIO ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1001	1
1160	KATASTRO ETA BALORAZIO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1090	1
1161	INBENTARIO ETA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1124	1
1162	KALITATE ETA ANTOLAKETAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1030	1
1163	ORDAINKETEN ETA BERMEEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1165	ARAU GARAPENA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1071	1
1167	EKONOMI AHOLKULARITZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1004	1
1168	BALORAZIO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1090	1
1170	ENPRESAK ETA BERRIKUNTZA SUSTATZEKO ZUZENDARiorde Nagusia	A1		30	47.756,13 €	B	1	1063	1
1172	KOORDINAZIO ETA BARNE KONTROLERAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1174	ESKOLA KIROLAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1061	1
1176	ZERGA DOKTRINAREN ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1177	ZERGA AGENTEEN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1071	1
1178	BIDEEN SEGURTASUNERAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1016	1
1180	ZERGA INFORMATIKAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1069	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1181	FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARiordea	A1		30	47.756,13 €	A	1	1018	1
1183	LANGILEAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1185	MANTENTZE LANAK ETA ZERB. TEKNIKOAK BIDERATZEKO ATALEKO BUR.	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1046	1
1186	ANTOLAKETA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1030	1
1187	LANGILEEN AUKERAKETARAKO ETA TREBAKUNTZARAKO ZERBITZ. BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1005	1
1188	FORU MOLDIZTEGI ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1194	1
1191	KUDEAKETA ETA EKONOMIA AHOLKULARITZA BIDERATZEKO ATALEKO BUR	A1		26	37.666,26 €	A	1	1001	1
1202	INFORMAZIO GEOGRAFIKOAREN ETA KARTOGRAFIAREN ATEALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1132	1
1203	AZTERLANEN ETA PLANGINTZAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1004	1
1205	INGURUGIROA KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1133	1
1207	INGURUMEN IRAUNKORRA ETA INGURUMEN HEZKUNTZA BULTZATZEKO A.B	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1186	1
1208	AURREKONTU ETA KONTABILITATE ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1004	1
1209	BARNE AUDITORETZA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1195	1
1210	ENPLEGUA SUSTATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1087	1
1212	ENPLEGUA SUSTATZEKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1087	1
1213	ANTOLAKETA-SISTEMEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1093	1
1214	FISCALIZAZIO TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1070	6
1215	PROIEKTUEN ETA OBREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1097	1
1217	KONTUHARTZAILTZAKO GASTUAK FISKALIZATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
		LO	OB	LO	OB				
1218	KUDEAKETA ADMINIST.ETA HITZARTURIKO INBERTSIOAK BIDERATZ. AT	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1097	1
1220	PLANGINTZA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1096	1
1221	PLANGINTZAREN ETA PROIEKTUEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1222	ERAIKUNTZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1223	OBREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1016	1
1224	BIOLOGOA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1031	1
1226	SARREREN FISKALIZAZIO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1227	SARREREN ETA ERAKUNDE LAGUNTZAILEEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1069	1
1228	ORDAINKETAK ETA LIKIDAZIOAK FISKALIZATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1055	1
1230	DESJABETZAPENEN ETA DESJABETZAPENEK URKITUTAKO ZERB.BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1095	1
1231	KONTABILITATE ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1232	AURREKONTUAK EGIN ETA KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1069	1
1233	KUDEAKETA KONTROLATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1235	EGITARAUGINTZAREN ETA EKONOMIA KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1001	1
1236	KATASTRO AZTERK., PROZ. INF. SIST. LANKID. BIDER. AT.BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1007	1
1239	ANTOLAKETA ETA GIZA BALIABIDEEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1005	1
1242	ARAU GARAPENAREN TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1004	2
1244	FINANTZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1070	1
1245	ZOR PUBLIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1070	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1247	GIZARTE-HEZKUNTZA GARATZEKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1001	1
1248	FINANTZA PLANGINTZA ATALEKO TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1070	1
1251	KIROL FEDERATUAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1179	1
1253	EKONOMI AZTERLANEN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1069	1
1254	FORU AGIRITEGI HISTORIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1032	1
1255	ERAKUNDEEN ARTEKO KONPROMISOEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1055	1
1257	OGASUNEKO LEGE AHOLKULARITZA ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1002	1
1259	OGASUNEKO ONDARE ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1002	1
1260	OGASUNEKO ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1261	OGASUNEKO ONDARE ARRISKUEN AURREUNEURRIETAKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	22.421,44 €	A	15	1088	1
1262	ONDAREKO TEKNIKARI AHOLKULARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1002	3
1263	IKUSKAPEN ETA KONTROL ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1130	1
1264	KONTROL ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1128	1
1265	UMEEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1130	1
1266	OGASUNEKO ONDAREKO ARKITEKTOA	A1		26	35.105,72 €	B	1	1014	2
1267	PRESTAZIOEN ETA DIRU-LAGUNTZEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1171	1
1269	EZINTASUNA EBALUATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1173	1
1271	HERRITARREN PARTAIDETZARAKO ETA GARDENTASUNERAKO SOZIOLOGOA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1048	1
1272	HARREMANEN ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	29.163,48 €	A	1	1072	2



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
		LO	OB	LO	OB				
1273	ZERGA INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	22.421,44 €	A	1	1106	3
1275	ERREGISTROAREN ETA JAKINARAZPENEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	15	1180	1
1276	ZERGA INFORMAZIO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1069	1
1277	GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1005	1
1282	INGURUGIROKO LEGE AHOLKULARIA	A1		24	22.421,44 €	A	1	1002	1
1285	IDENTIFIKAZIO ETA EUSKARRIEN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1007	1
1291	F.A.E.K.A.KO TXOSTENGILEA	A1	A2	25	33.972,26 €	A	1	1071	9
1292	F.A.E.K.A.KO MAHAIKIDETZAKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1001	4
1293	F.A.E.K.A.KO ADMINISTRAZIO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1294	F.A.E.K.A.KO LEGELARI-IDAZKARIA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1002	1
1297	IRAUNKORTASUNeko TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1016	1
1298	ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOKO TEKNIKARIAA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1023	1
1306	ZEHARKAKO ZERGEN ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1099	1
1307	ZUZENEKO ZERGEN ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1099	1
1308	ZENTSUAK KONTROLATZEKO ETA UDAL ZERGAK KUDEATZEKO ZERB.BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1099	1
1310	ZENB.GARRAIOB.ZERG.BER.,ASEG.PR.ZERG.ETA JOKOAREN Z.T.A.B.	A1		27	40.017,94 €	A	1	1070	1
1311	B.E.Z. ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1312	ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN ATALALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1313	EKONOMI JARDUEREN G.ZERG.,SARR.PUBLIK. ETA INF.AITORP.AT.BU	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1316	LANKIDETZARAKO IDAZKARI TEKNIKO JURIDIKOA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1193	1
1317	JARDUERA ENPRES.ETA PROFES.EGIAZTAPEN.ETA INFORMA.ATAL BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1318	LANEKO ARRISKUETAN AURRENEURRIAK HARTZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1109	1
1319	P.F.E.GAINEKO ZERGAR.ETA ONDAREAREN GAINEKO ZERGAREN AT.BUR.	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1321	IDAZKARITZA NAGUSIAREN UNITATEKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1002	1
1322	BULEGO TEKNIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1324	ARGITALPENEN ETA KULTURA JARDUEREN ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1168	1
1325	SOZIJETATEEN G.ZERG.,EGOILEZ DIR.ERREN.G.ZERG.ETA K.O.AT.BU	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
1326	FABRIKAZ.GAINEKO ZERGA BEREZ.ETA INGURUMEN ZERGEN ATAL.BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1071	1
1328	KATASTRO ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1090	1
1329	ZERGA-AGIRIEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1102	1
1336	INGURUGIRO KALITAKEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	27.124,24 €	B	1	1113	10
1337	LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ETA LAN OSASUNERAKO ZERB. BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1170	1
1341	ONDASUN HIGIEZINEN BALORAZIOKO ARKITEKTOA	A1		26	35.105,72 €	B	1	1014	2
1343	ZERGABILKETA ZERBITZUKO BURUA	A1		29	45.590,75 €	A	1	1140	1
1344	DIRUZAINZA ETA BERMEEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1004	1
1346	HIRIGINTZAKO ATAL JURIDIKOKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1347	USTIAPENEN ATAL TEKNIKOAREN BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1016	1
1352	IKUSKARITZA KOORDINATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1022	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
		LO	OB	LO	OB				
1354	ONDAREA KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1042	1
1355	ZERGA ZENTSUEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1181	1
1357	INKLUSIOA SUSTATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1130	1
1358	ZENTROEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1171	1
1360	KONTRATAZIOKO OBREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1361	LURRALDE ANTOLAMENDURAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1014	1
1363	GIZARTE ONGIZATEKO LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	A	1	1002	6
1366	GIZARTE ONGIZATEKO EKONOMIA-AURREKONTUEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1069	1
1369	BIDAIARIEN GARRAIO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1117	1
1370	AURREKONTUEN KONTROLEKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1039	1
1371	GARRAIOEN ANTOLAMENDU ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1373	TEKNOLOGIA ETA INBENTARIO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1378	MERKATUGAIEN ETA BAIMENEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1118	1
1380	DESGAITASUNEN BAT DUTEN PERTSONENTZAKO ZENTROEN ATALBURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1172	1
1382	ERREPIDE TEKNOLOGIA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1044	1
1384	MINUSBALIATUEN ATALEKO BALORAZ.ETA ORIENTAZ.TALDEKO MEDIKUA	A1		24	27.124,24 €	B	1	1011	2
1390	MENDE TASUN EGOERAN PERTSONENTZAKO ZENTROEN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1171	1
1391	INBENTARIO ETA AUSKULTAZIO ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1044	1
1392	INGURUGIRO SOSTENGARRITASUN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1113	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1393	ESKARIAREN KUDEAKETA ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1044	1
1395	GIZARTE INKLUSIORAKO ZENTRO ETA PROGRAMEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1085	1
1396	EUROPARI BURUZKO ORIENTAZIOA BIDERATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1076	1
1397	EBALUAZIOAREN,PRESTAZIOEN ETA KONTROLAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1043	1
1398	BULEGO DESZENTRALIZATUEN KOORDINAZIO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1102	1
1401	AURREKONTUEN PLANGINTZA ETA AZTERKETA ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1069	1
1402	ABELTZAINZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1013	1
1404	SISTEMAK MODERNIZATZEKO ETA F.P.I.KOA KUDEATZEKO ATAL.BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1007	1
1407	ATAL TEKNIKO ADMINISTRATIBOKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1182	1
1408	AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDE NAGUSIA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1016	1
1409	NEKAZARITZA ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1015	1
1410	TURISMO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1004	1
1412	LANDARE EKOIZPENEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	25	39.067,43 €	B	1	1040	1
1413	LEGE ETA AURREKONTU ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1001	1
1414	ARRETA GOIZTIARRAREN ARLOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1172	1
1415	AUDITORIA INFORMATIKOAREN ZERBITZU BURUA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1022	1
1420	TREBAKUNTZA ETA GARAPEN PROFESIONALERAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1005	1
1421	BASO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	46.946,51 €	B	1	1157	1
1422	ZERBITZUEN ETA UDAL HARREMANEN ZUZENDARIORDE NAGUSIA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1018	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1426	BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 28 MAILAKO TEKNIKARIA	A1		28	39.024,72 €	A	1	0	3
1429	EHIZA ETA IBAIETAKO ARRANTZA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1041	1
1431	BIDE-SAREA KUDEATZEKO ZUZENDARIORDE NAGUSIA	A1		30	47.756,13 €	B	1	1016	1
1432	ADMINISTRAZIOAREN MODERNIZAZIORAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1076	1
1433	LEGE AHOLK.,INFORM.SEGURTAS. ETA DATU BABESA BIDER.ATAL.BUR.	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1434	LANDA GARAPENERAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1158	1
1436	LANDA AZPIEGITUREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	39.067,43 €	B	1	1040	1
1439	NEKAZARITZA EGITUREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1040	1
1443	ENPLEGUA,GIZ.INKLUSIOA ETA BERDINTASUNA SUST.ZZ.OO.ZERB.BUR.	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1449	ADMINIST.BERRIKUNTZ. ETA TEKNOLOG.AZPIEGITURETARAKO AT.BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1076	1
1450	AHOLKULARITZA TEKNIKORAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1076	1
1451	INFORMAZIO ETA AHOLKULARITZA ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1452	LAN OSASUNERAKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1198	1
1453	HERRI ADMINISTRAZIOEN ETA ERAKUNDE HARREMANEN EKONOMILARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1039	2
1456	EUSKARA ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1178	1
1457	HIZKUNTZA GIZARTARATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1127	1
1460	KONTRATAZIOKO LEGE AHOLKULARITZARAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1461	LAGUNTZA JURIDIKORAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1465	EMAKIDEN ETA IKUSKAPENAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1006	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1471	AURREKONTUEN KOORDINAZIORAKO ETA EKONOMIARAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1093	1
1474	EKONOMI ETA LURRALDE GARAPENA SUSTATZ.SAILEKO ZZ.OO.ZERB.BUR	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1475	KANPO SUSTAPENERAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1076	1
1481	EUSKARA ETA KULTURAKO ZERBITZU OROKORREN ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1018	1
1485	KULTUR EKINTZAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	15	1059	1
1492	BARNE KUDEAKETAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1190	1
1493	IKUSKAPEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1112	1
1495	ERAKUNDEEN JARDUKETEN ETA GIZARTE PROIEKT.ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1130	1
1499	FAMILI HARRERA ETA ADOPZIOEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1183	1
1501	AGIRITEGI ELEKTRONIKOKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	B	1	1032	1
1505	EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1130	1
1507	LAGUNTZEN ETA DIRU-LAGUNTZEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1082	1
1510	GOI MAILAKO TEKNIKARIA - INGELESEKO B2	A1		24	22.421,44 €	A	1	0	3
1511	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA - INGELESEKO B2	A1		25	33.972,26 €	B	1	1030	1
1513	HERRITARREI ADMI.ELEKTRONIKOKO ZERBITZUAK EMATEKO ATAL.BUR.	A1		26	37.666,26 €	B	1	1125	1
1514	ABEREEN AUKERAKETA ETA HOBEKUNTZA ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1013	1
1515	BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENENKO 24.MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	A	1	0	1
1516	BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 25.MAILAKO TEKNIKARIA DED.GAB.	A1		25	26.563,50 €	A	1	0	1
1519	NEKAZARITZA LAGUNTZAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1040	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1522	FAUNA BASATIAREN ETA ANIMALI ESPERIMENTAZIOAREN ATALEKO.BUR	A1		26	42.766,90 €	B	1	1013	1
1523	ZERGA-BILKETA UNITATEKO KOORDINATZAILEA	A1		26	41.419,00 €	A	1	1001	1
1524	ONDAREAREN AHOLKULARI TEKNIKOA, DEDIKAZIO ESKLUSIBORIK GABE	A1		25	26.563,50 €	A	1	1002	1
1525	NATURAGUNE BABESTUAK KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1		27	44.871,34 €	B	1	1019	1
1527	GAINEGITURA ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1122	1
1536	KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUA	A1		24	34.532,98 €	B	1	1138	2
1538	24.MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	A	1	0	2
1542	KIROLETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1020	1
1547	AUKERAKETA ETA TREBAKUNTZA ARDURADUNA	A1	A2	25	33.972,26 €	A	1	1192	1
1552	ETNOGRAFIAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1137	1
1554	HARRERA, BALORAZIO ETA ORIENTAZIO ARLOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A1	A2	25	33.972,26 €	B	1	1142	1
1556	HARREREN ETA NAZIO ADOPZIOEN ARLOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A1	A2	25	33.972,26 €	B	1	1142	1
1559	GARRAIOAK, MUGIKORTAS.ETA LURRALD.KOHES.SUST.ZZ.OO.ZERB.BUR.	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1567	ATAL JURIDIKO-ADMINISTRATIBOAREN BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1568	USTIAPENENKO ATAL JURIDIKOKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1002	1
1569	GARRAIOAREN ERAGIKETA ETA KUDEAKETA ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1184	1
1575	ITZULPEN,TERMINOLOGIA ETA HIZKUNTZ TEKNOLOGIAREN ATAL.BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1160	1
1577	TEKNIKA ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1014	1
1582	ONDARE ESQUALDAKETEN ETA EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN A.B	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1586	TUNELEN SEGURTASUNA ZAIINTZEKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1166	1
1587	ARAUBIDE JURIDIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1588	LANGILERIARI BURUZKO LEGE ZERBITZUKO TEKNIKARI AHOLKULARIA	A1		26	35.105,72 €	A	1	1002	3
1591	LAN HARREMANEN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	O	1	1003	1
1597	ORDAINSARI ARAUBIDEAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1039	1
1598	GARRAIOEN IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	22.421,44 €	A	1	1143	3
1603	HIZKUNTZ NORMALIZAZIO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1201	1
1606	LEGE AHOLKULARITZA OROKORRAREN ZERBITZUKO LEGELARI-BURUA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1002	1
1608	HERRI ADMINISTRAZIO. ETA ERAKUNDE HARREMANET.ZZ.OO.ZERB.BUR.	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1610	PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZERBITZEKO BURUA	A1		28	47.509,88 €	B	5	1025	1
1614	KONTRATAZIO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1002	1
1615	HORNIDUREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1616	ZERBITZUEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1002	1
1618	GIZA BALIABIDEEN TEKNIKARI AHOLKULARIA	A1		24	29.163,48 €	O	1	1056	2
1619	TERMINOLOGOA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1145	1
1622	GAZTELANIA-EUSKARA-INGLESA ITZULTZAILEA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1151	3
1623	GAZTELANIA-EUSKARA-FRANTSESA ITZULTZAILEA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1152	1
1625	LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO PSIKOLOGOA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1023	2
1644	FINANTZA PLANGINTZAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1070	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1646	ZERGA-BILKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	O	1	1056	6
1649	IBILGAILUEN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1046	1
1657	NEGU-BIDEZAINTZAREN ARDURADUNA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1016	1
1661	IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA ZAINTZ.ZZ.OO.ZERB.BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1018	1
1662	INGURUMENEO ERAGINAREN EBALUAZIORAKO ATALEKO BURUA	A1		25	39.067,43 €	B	1	1149	1
1665	EKONOMIA LAGUNTZARAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1004	1
1666	UDAL AZTERLANEN ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1004	1
1678	BERRIKUNTZA ETA SISTEMEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	A	1	1093	1
1680	LANGILERIARI BURUZKO LEGE ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1002	1
1681	ARKITEKTURAREN ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1014	1
1682	TALENTUA SUSTATZEKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1076	1
1683	AZPIEGITURETARAKO ETA ESKUALDE ESTRATEGIARAKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1188	1
1685	AHOLKUARITZA ETA ARAU GARAPENA BIDERATZEKO ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1686	PLANGINTZAREN ETA AZTERLANEN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1030	1
1687	PRESENTZIA KONTROLATU ETA IKUSKATZEKO ATAL BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1007	1
1689	LANGILAUKERAKETAR. ETA LAN POLTSEN KUDEAKETARAKO ATAL BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1147	1
1690	ERREGISTRO ETA HERRITARRENGANAKO LAGUNTZA BIDERATZEKO A.B.	A1		26	37.666,26 €	A	1	1005	1
1691	GENERO POLITIKETARAKO ETA DIBERTSITATERAKO IDAZKARI TEKNIKOA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1093	1
1693	ENPRESA BERRIKUNTZA BULTZATZEKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	B	1	1063	2



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1696	UDAL KIROLAREN ETA KIROL AZPIEGITUREN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1182	1
1697	BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENEKO 25.MAILAKO TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	0	3
1702	LEGE AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44€	A	1	1002	6
1703	IDAZKARI TEKNIKO EKONOMIKOA	A1		30	47.756,13€	A	1	1093	1
1705	LAN ETA EKONOMI SUSTAPENEKO AURREK.KUDEAKET.KONTRAT.TEKNIK.	A1		24	29.163,48 €	B	1	1039	2
1706	ARLO SOZIOSANITARIOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1050	1
1709	HIRIGINTZAKO ARKITEKTOA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1014	10
1712	LAGUNTZA ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1093	1
1719	BEHIN-BEHINEKO ATXIKIPENETAKO 26.MAILAKO TEKNIKARIA	A1		26	35.105,72 €	A	1	0	2
1728	UMEEN PSIKOLOGOA	A1		24	27.124,24€	B	1	1023	16
1732	ERREPIDEET.INSTALAZIO,TRESNETAKO ETA BIDE-KUDEAKETAKO INGEN.	A1		25	33.972,26 €	B	1	1100	2
1733	PLANGINTZA ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94€	B	1	1122	1
1734	BIDEEN SEGURTASUN.-HOBEKUNTZA-MODERNIZAZ. ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1738	KONTSERBAZIO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1740	AZPIEGITURA ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1044	1
1744	ABERE OSASUN ETA ONGIZATERAKO ATALEKO BURUA	A1		26	41.419,00€	B	1	1013	1
1748	NEKAZARITZ. HOBEKUNTZA ETA LANDARE BABESA BULTZATZ.ATAL.BUR.	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1040	1
1751	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44€	A	1	0	67
1753	USTIAPEN ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94€	A	1	1121	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1756	KOMUNIKAZIO, KALITATE ETA ANTOLAKETAKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1093	1
1761	FUNTSAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1065	1
1763	ERAKUNDEEN JARDUKETEN ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	A	1	1112	1
1766	HARRERA, BALORAZIO ETA ORIENTAZIO ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1148	1
1767	AURREKONTU ETA KUDEAKETA ATALEKO BURUA	A1	A2	25	36.429,42 €	B	1	1055	1
1768	BIZKAIKO BEHATOKIAREN ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1073	1
1770	KULTURA ONDAREAREN ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1153	1
1776	KULTURA ZABALTZEKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1200	1
1778	OINORDETZA ETA DOHAINTZEN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1781	GERORAPENEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1785	EKONOMI BALIABIDEEN ETA EROSKETEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1163	1
1786	Z.I.L.Z. ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1191	1
1787	KOMUNIKAZIO ETA ARGITALPENEN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1190	1
1791	HERRILANETAKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1016	1
1803	ZERGEN ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	A1		25	26.563,50 €	O	1	1056	3
1805	EKONOMIA ETA AURREKONTUAK KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1069	1
1808	FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK KUD. ETA FORU LIBURUTEGIA SUST. AT.BU.	A1		26	37.666,26 €	B	1	1033	1
1811	ESKU-HARTZE ARKITEKTONIKOAREN ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1014	1
1813	ZERGAZ KUDEATZEKO ETA ZERGADUNARI LAGUNTZEKO ZUZENDARIORDEA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1099	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1815	F.A.E.A-KO ZUZENDARIORDE BURUORDEA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1060	1
1817	BASOAK JAGON ETA ANTOLATZEKO ATALEKO BURUA (III.ALDEA)	A1		27	44.871,34 €	B	1	1019	1
1818	PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OFIZIALA	A1		24	34.532,98 €	B	5	1025	3
1820	IKUSKAPEN ZUZENDARIORDEA	A1		30	47.756,13 €	A	1	1114	1
1821	HIRIGINTZAKO PLANGINTZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1014	1
1822	INGURUGIRO KALITATEAREN ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1110	1
1825	INGURUMENA LEHENGORATZEKO ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1199	1
1827	INGURUMEN AZPIEGITUREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	B	1	1185	1
1828	UDAL PLANGINTZA ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1014	1
1832	BASO-JABETZA PUBLIK.BABES,ESPERIMENT.ETA DEFENTS.ATALEKO BUR	A1		27	44.871,34 €	B	1	1019	1
1845	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1030	23
1847	TOKI ERAKUNDEETARAKO LEGELARIA	A1		27	37.310,90 €	A	1	1002	1
1849	UDAL HARREMANETAKO PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOKO EKONOMILARI	A1		24	22.421,44 €	B	1	1004	3
1850	INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO GOI MAILAKO INGENIARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1100	1
1854	A TALDEKO IDAZKARITZA-I.	A1		25	33.972,26 €	B	1	1165	1
1860	ENPRESEN PROIEKTUAK EBALUATZEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1063	2
1863	IRAUNKORTAS. ETA INGUR.NATURALA ZAINZ.AHOLKULARITZAKO TEKN.	A1		24	29.163,48 €	A	1	1002	1
1871	AURREKONTUEN ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	A	1	1004	2
1874	ZOR PUBLIKOAREN TEKNIKARIA	A1		25	33.972,26 €	A	1	1070	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
		LO	OB	LO	OB				
1875	OGASUNEKO ERAKUNDEEN ARTEKO KONPROMISOEN TEKNIKARIA	A1	A2	24	29.163,48 €	A	1	1102	2
1876	AZTERLAN ETA AZTERKETAKO GOI MILAKO TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	A	1	1070	2
1880	KANPO AUDITORETZAKO TALDEAREN ARDURADUNA	A1	A2	25	26.563,50 €	A	1	1069	1
1884	HERRILANETAKO JARRAIPEN ETA KONTROL TEKNIKOAREN INGENIARIA	A1		25	33.972,26 €	B	1	1016	11
1885	DESJABETZAPENEN ETA DESJABETZAPENEK UKITUTAKO ZERBITZ. TEKN	A1		24	22.421,44 €	A	1	1002	1
1887	FORU AGIRITEGIKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1032	3
1888	FORU LIBURUTEGIKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1033	7
1889	ZAHARBERRITZEKO LANTEGIKO ARDURADUNA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1034	1
1890	ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1034	3
1909	EB-REKIN BATERAKO EKINTZEN TEKNIKARIA	A1		24	29.163,48 €	A	1	1065	1
1910	ENPRESAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA	A1	A2	24	29.163,48 €	A	1	1182	7
1930	SARRERAKO IDAZKARIA	A1		26	35.105,72 €	B	0	1054	1
1932	ZERBITZU ZENTRALEN ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1001	1
1935	LIBURUZAINZA AHOLKULARITZARAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1033	1
1936	ENPRESAK SUSTATZEKO ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1188	1
1937	FUNTSAK KUDEATZEKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1063	1
1938	ENPRESA EKIMEN BERRIETARAKO ATALEKO BURUA	A1		26	37.666,26 €	B	1	1188	1
1939	INTERNAZIONALIZAZIO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1064	1
1941	ERABERRIKETA ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	B	1	1188	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
1942	BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNA BULTZATZEKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1188	1
1943	BERRIKUNTZAK EGITEKO LANKIDETZARAKO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	A	1	1177	1
1944	INFORMAZIO ATALEKO BURUA	A1		25	36.429,42 €	B	1	1064	1
1947	HIDROLOGIA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	B	1	1016	1
1948	AHOLKULARITZA ETA ARAUAK BIDERATZEKO ATALEKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1002	1
1951	GIZA BALIABIDEEN ETA ANTOLAKETAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1161	1
1956	AUDITORETZA ZERBITZUKO BURUA	A1		28	41.861,55 €	A	1	1093	1
1957	GIZARTE ONGIZATEKO MEDIKUA	A1		24	27.124,24 €	B	1	1050	10
1958	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKARIA	A1		24	31.400,62 €	B	1	1027	1
1960	NEKAZARITZA ZERBITZUKO NEKAZARITZA INGENIARI	A1		24	27.124,24 €	B	1	1015	1
1962	KATASTROKO BASO INGENIARIA	A1		26	35.105,72 €	B	1	1019	1
1963	NEKAZARITZAKO BASO INGENIARIA	A1		25	31.978,64 €	B	1	1019	1
1966	ENPRESAK SUSTATZEKO INDUSTRI INGENIARIA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1017	4
1968	JOLAS KIROLAREN ARDURADUNA	A1		24	22.421,44 €	B	1	1020	1
1969	KATASTROKO ARKITEKTOA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1014	2
1971	MONUMENTUEN ZAHARBERRIKUNTZAKO ARKITEKTOA	A1		25	26.563,50 €	B	1	1014	3
1989	EMAKUMEAREN ATALEKO BURUA	A1	A2	26	37.666,26 €	A	1	1074	1
1992	KIROL ZERBITZUKO BURUA	A1		27	40.017,94 €	A	1	1004	1
2003	INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2001	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2008	ANTOLAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		23	28.192,50 €	A	1	2037	1
2013	LAGUNTZA-PROGRAMEN ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	5
2019	GIZARTE LANGILEA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2010	74
2022	EBALUAZIOAREN,PRESTAXZIOEN ETA KONTROLAREN ARLOKO ARDUR.TEK.	A2		23	28.192,50 €	B	1	2010	1
2035	ERRENTA ETA ONDARE ZERGEN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	50
2038	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA	A2		26	39.671,33 €	B	1	2014	56
2039	TRAFIKO, BIDE SEGURTASUN ETA NEURKETETAKO INGENIARI TEKNIKO	A2		21	26.754,80 €	B	1	2003	4
2040	NEKAZARITZAKO ESKUALDEKO UNITATEKO ARDURADUNA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2002	4
2042	P.E.F.Z.-REKIN ETA BESTE ZER.BATZUEK.LOTUT.EKON.-JARD. LIKID	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	46
2048	ZERGEN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	82
2052	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2008	5
2060	PRESTAZIO ESPEZIALIZATUEN ARLOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2010	1
2065	EBO-KO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2015	1
2067	OGASUNEKO ZERGA-AGIRIEN TEKNIKARI ERTAINA	A2	C1	20	16.044,48 €	A	1 2	2045	1
2074	UMEENTZAKO GIZARTE LANGILEA	A2		22	22.458,07 €	B	1	2010	20
2075	ONDAREKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2001	2
2078	HERRILANGINTZAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2026	1
2095	GIZARTEKINTZAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2057	2
2105	AGIRITEGI AUTOMATIZATUAREN ARDURADUNA	A2	C1	21	25.324,87 €	O	1 2	2041	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2110	LAN OSASUNEKO ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2009	4
2128	OINORDETZA ETA DOHAINTZEN UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	1
2133	BEZ-EKO ERREKURTSOEN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	6
2134	BEZAREN LIKIDAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	4
2147	ZERGA-BILKETAKO AGENTEA	A2	C1	20	18.380,21 €	A	1 2	2045	31
2151	MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2043	1
2152	OINORDETZA ETA DOHAINTZEN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	2
2155	ONDARE ESKUALDAKETA ETA EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN LIKI	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	1
2157	KULTUR JARDUERAK ZABALTZEKO TEKNIKARIA	A2		21	28.738,58 €	B	1	2011	1
2158	KULTURAKO ARGITALPENAK ZABALTZEKO TEKNIKARIA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2011	1
2184	OBRA ZUZENDARITZAKO LAGUNTZAILEA	A2		22	28.753,23 €	B	1	2046	8
2189	ONDARE HISTORIKOAREN ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2001	1
2194	DELINEAZIOKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA (IRAUNGITZEKO)	A2		19	16.327,42 €	B	1	2030	3
2268	OGASUN ETA FINANTZEN JAKINARAZPENEN ETA ERREGISTROAREN ARD.	A2	C1	20	21.272,38 €	A	1 2 5	2068	1
2280	LIKIDAZIOEN KONTROLEKO LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	1
2315	EKONOMI JARDUEREN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	3
2320	BEHIN-BEHINEKO LIKIDAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	3
2323	ZERGA KUDEATZEKO BULEGO TEKNIKOAREN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	6
2332	KATASTROKO BALORAZIOEN TEKNIKARIA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2059	3



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2333	FABRIKAZIOAREN GAINEKO ZERGA BEREZIEN IKUSKATZAILEORDEA	A2		25	35.977,36 €	B	1	2013	4
2342	ONDASUN HIGIEZINEN BALORAZIOKO ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2001	9
2356	GERORAPENEN ATALEKO KONTABILITATEAREN ARDURADUNA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2061	1
2416	EKONOMI BALIABIDEEN ARDURADUNA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2013	1
2425	LURRALDE ARTAPEN ETA ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA	A2		22	22.458,07 €	B	1	2006	2
2428	LANGILEAK KUDEATZEKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	20.219,51 €	A	1	2037	1
2444	TURISMO JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2011	1
2477	INFORMAZIO-SISTEMEN ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2029	1
2478	HERRILANETAKO UKIPENEN ARDERADUNA	A2		22	28.753,23 €	B	1	2026	1
2491	HERRI-ESKUBIDEAK ETA LANKIDETZA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2065	2
2494	BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	B	1 2	2066	2
2500	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2002	8
2502	ERREPIDEEN ARTAPEN ARLOKO BURUA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2050	4
2509	PREBENT.,SUHILTZAILE ETA SALBAM.ZERBITZUKO IKUSKATZAILEORDEA	A2		23	36.200,08 €	B	1	2052	10
2526	ZERGA-BILKETA TALDEKO ARDURADUNA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2053	1
2531	HERRILANETAKO PROIEKTUEN OINARRIZKO AZTERLANEN ARDURADUNA	A2	C1	19	21.646,22 €	B	1 5	2040	2
2532	ZERGA-BILKETAKO KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2055	34
2537	BEHIN-NEHINEKO ATXIKIPENEN 23.MAILAKO TEKNIKARIA	A2		23	28.192,50 €	A	1	0	1
2546	ERAIKUNTZAKO TOPOGRAFIAREN ARDURADUNA	A2	C1	19	21.646,22 €	B	1 5	2047	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2555	IDEM	A2		23	36.200,08 €	B	1	2052	2
2580	INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO INGENIARI TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2003	6
2583	TEKNIKA ATALEKO TOPOGRAFIA ETA DELINEAZIOAREN ARDURADUNA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2008	1
2584	TELEMATIKA ETA INSTALAZIO-PROIEKTUETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2044	1
2595	RENTANET KANPAINAREN ARDURADUNA	A2		25	35.977,36 €	B	1	2013	1
2602	ARTAPENERAKO ETA LURRALDE ANTOLAMENDURAKO TEK. ZAINALDIDUNA	A2		22	27.916,10 €	B	1	2006	10
2621	MANTENTZE LANETAKO ETA ZERBITZU TEKNIKOET.ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2001	4
2639	HIDROLOGIAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	26.754,80 €	B	1	2056	1
2643	ZERGAK KUDEATZEKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		23	31.775,47 €	B	1	2013	11
2663	AURREZ AURREKO EGIAZTAPENEN UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	36.538,07 €	B	1	2013	1
2668	INGURUMEN-AZPIEGITURETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2058	1
2707	ARLO EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO ARDURADUN TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2013	1
2711	HIRIGINTZAKO KARTOGRAFIA UNITATEKO TEKNIKARIA	A2	C1	19	21.646,22 €	B	1	2042	1
2713	SOZIALTEEN GAINEKO ZERGAREN LIKIDAZIO UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	1
2714	EGOILAR EZ DIRENEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGAREN LIK.UN.ARDUR.	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	1
2717	GIZARTE ZERBITZUAK IKUSKATZEKO TEKNIKARIA	A2		23	25.033,46 €	B	12	2071	6
2752	TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	A	15	0	15
2772	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	O	1	2060	7
2794	LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO KOORDINATZAILEA	A2		22	22.458,07 €	B	1	2063	5



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2838	TAXUERA TALDEKO ARDURADUNA	A2	C1	21	23.477,03 €	B	1 5	2040	1
2839	PLANGINTZA ETA ARAUTEGIAREN ARDURADUNA	A2	C1	21	23.477,03 €	B	1 5	2040	1
2858	HERRILANETAKO AZTERLANETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	5	2044	3
2867	INGURUGIRO KALITATEKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2001	1
2882	HERRILANETAKO BALORAZIOETAKO TEKNIKARIA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2002	2
2883	HERRILANETAKO BALORAZIOKO ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2001	2
2896	HERRI LANETAKO INBENTARIOKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2062	1
2911	MANTENIMENDU ETA ZERBITZU TEKNIKOEN ATALEKO INGENIARI TEK.	A2		22	28.753,23 €	B	1	2004	1
2912	OGASUNEN ANTOLAKETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A2	C1	20	18.380,21 €	A	1 2 5	2069	1
2920	PFEZ-KO ERREKURTSOEN LIKIDAZIO UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	2
2921	ZERGAZ KUDEATZEKO BULEGO TEKNIKOAREN UNITATEKO ARDURADUNA	A2		24	31.168,55 €	B	1	2013	1
2928	GIZARTE EKINTZAKO ARKITEKTO TEKNIKOA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2001	1
2954	TEKNIKARI ERTAIN DELINEATZAILE DEDIKAZIODUNA (IRAUNGITZEKO)	A2		19	21.646,22 €	B	1	2030	1
2955	SOZIALATEEN ZERGAREN LIKIDATZAILEA	A2		23	21.897,35 €	B	1	2013	5
2972	NEKAZARITZA SUSPERTZEKO INGENIARI TEKNIKOA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2002	3
2973	NEKAZARITZA ZERBITZUKO INGENIERU TÉKNIKOA	A2		22	20.219,51 €	B	1	2002	3
2974	HERRILANETAKO ARTAPENEN TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2062	1
2975	HERRILANETAKO TEKNIKARI ERTAINA	A2		22	26.194,65 €	B	1	2039	4
2978	GARRAIOEN AZPIEGITURAKO INGENIARI TEKNIKOA	A2		23	28.192,50 €	B	1	2070	2



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
2980	ATERPETXEKO ADMINISTRATZAILEA	A2	C1	21	23.477,03 €	A	1	2049	1
2981	TEKNIKARI ERTAIN KATALOGATZAILEA	A2		21	20.779,67 €	B	1	2023	3
3002	UNITATE EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3009	ERROLDA AGENTE FISKALA	C1		20	21.705,41 €	B	1	3002	21
3015	HERRILANETAKO ZELATARIA	C1		18	21.306,48 €	B	5	3052	18
3018	ZERGA UNITATEAREN KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ARDURADURA	C1		20	19.369,65 €	O	2	3011	2
3020	KONTABILITATEKO ESPEDIENTEEN KUDEAKETAREN ARDURADUN ADMINIST	C1		19	22.650,04 €	A	2	3011	1
3021	TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	C1	C2	17	21.634,00 €	B	5	3010	1
3025	ZERGA-DOKUMENTAZIOAREN ADMINISTRAZIO-ARLOAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3029	SU ITZALTZEKO SARJENTUA	C1		20	34.969,51 €	B	5	3003	24
3041	NEKAZARITZAKO TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	C1	C2	17	16.915,64 €	B	5	3010	1
3043	ZERGA-BILKETAKO JENDAURREKO ARDURADUNA	C1		20	24.597,58 €	O	2	3039	1
3046	GARRAIOEN IKUSKARITZAKO LAGUNTZAILEA	C1		17	16.915,64 €	B	5	3053	8
3047	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA - INGELESA B2	C1		18	16.588,12 €	O	2	3011	1
3049	LEHENDAKARITZAKO ZERBITZUETAKO INDUSTRI MAISUA	C1		18	16.588,12 €	B	1	3008	1
3050	KABINETEKO IDAZKARIA	C1	C2	19	27.561,36 €	O	2	3040	2
3051	HIDROLOGIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	C1		18	16.588,12 €	B	1	3008	1
3056	GARRAIOETAKO INDUSTRI MAISUA	C1		18	16.588,12 €	B	1	3008	1
3081	KULTURAKO KONTRATAZIO ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1



Postua	Azalpena	S/T	Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
			LO	OB				
3089	NOMINEN KUDEAKETAREN KOORDINATZAILEA	C1	20	24.597,58 €	O	2	3011	1
3092	IBILGAILU ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3100	ERRENTA ETA ONDAREAREN INFORMATZAILEA	C1 C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	3
3106	IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA	C1 C2	17	21.409,79 €	A	2 3 5	3040	1
3117	BASOZAINBURUA	C1	19	27.234,69 €	B	5	3050	1
3118	IRAUNGI BEHARREKO ZINPEKO BASOZAINA "C" TALDEKOA	C1	17	28.114,93 €	B	5	3050	12
3121	KONTABILITATE- JARRAIPENAREN ARDURADUNA	C1	19	17.714,80 €	O	2	3011	2
3122	TOPOGRAFIA, TAXIKETA ETA DELINEAZIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	C1 C2	18	23.023,63 €	B	5	3010	1
3129	SOZIJETATEEN GAINEKO ZERGAREN KUDEATZAILEEN ARDURADUNA	C1	20	19.369,65 €	O	2	3011	1
3130	INFORMAZIO AITORPENEN ADMINISTRAZIO ARDURADUNA	C1	20	19.369,65 €	O	2	3011	1
3131	ONDASUN HIGIEZINEN KUDEATZAILEA	C1 C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	1
3138	BEZ-AREN KUDEATZAILEA	C1 C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	3
3140	KONTROLGUNEKO ARDURADUNA	C1	21	28.650,06 €	O	2	3011	1
3146	HERRILANETAKO UNITATE EKONOMIKO-ADMINISTRATIBOKO ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3156	ZERGAREN ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDURADUNA	C1	20	19.369,65 €	O	2	3011	1
3182	HERRITARRENTZAKO ADMI. ELEK. ZERB. ETA BES. ZERB..ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3190	KIROLA GUZTIENTZAT UNITATEAREN ARDURADUNA	C1 C2	19	22.650,04 €	A	2 3 5	3054	1
3238	KATASTROKO KUDEAKETA ADMINISTRATIBOAREN ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	A	2	3015	1
3274	FORU OGASUNEN ZERGEN INFORMATZAILEA	C1 C2	17	16.915,64 €	A	2 3 5	3042	2



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
3278	OGASUNEKO AGIRITEGI OROKORRAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3283	ZERGA-INFORMATZAILEA (ALDI BATERAKO FINKOAK)	C1		18	18.088,39 €	A	2	3011	5
3286	ZERGEN ADMINISTRARI KUDEATZAILEA	C1		18	16.588,12 €	A	2 5	3011	148
3287	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA	C1		18	21.306,48 €	O	2	3011	38
3288	GRABAZIOKO BEGIRALEA	C1	C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	2
3290	IRAUNGI BEHARREKO ZUZENDARITZAKO "C" IDAZKARIA	C1		18	22.874,44 €	O	2	3011	3
3295	F.A.E.K.A.KO ADMINISTRAZIO IDAZKARITZAREN ATALEKO KOORDINAT	C1		20	24.597,58 €	O	2	3011	1
3299	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C1		18	16.588,12 €	O	2	3011	541
3302	BASO ZERBITZUKO ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	C1		19	17.714,80 €	O	2	3011	1
3303	LEGE ZERBITZUKO ADMINISTRAZIOAREN ARDUARADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3334	FABRIKAZIOAREN GAINEKO ZERGA BEREZIEN AGENTEA	C1	C2	19	24.971,42 €	B	5	3037	2
3335	FABRIKAZIOAREN GAIN.ZERGA BEREZIEN ETA INGURUMEN ZERG.KUDEAT	C1	C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	2
3338	FORU MOLDIZTEGIKO ARDURADUNA	C1	C2	19	24.971,42 €	A	2 5	3032	1
3345	IRAUNGI BEHARREKO ABELTZAINZAKO ZAINDARIA "C" TALDEKOA	C1		17	29.754,63 €	B	5	3050	1
3348	ZAINTALDEKO BASOZAINA "C" TALDEKOA	C1		17	22.433,49 €	B	5	3050	39
3349	BASOZAINA "C" TALDEKOA	C1		17	16.915,64 €	B	5	3050	1
3372	GIZARTE ONGIZATEKO ONDARE KUDEAKETAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3379	ADINGABEKOEN AURREKONTUEN ARDURADUNA	C1		19	17.714,80 €	O	2	3011	1
3423	ERAGIKETA ARRUNTEN ARLOKO ARDURADUNA	C1		21	26.802,21 €	A	2 5	3039	1



Postua	Azalpena	S/T	Ordainsariak				Plaza	Dot. Kopurua
			LO	OB	EK	AE		
3430	ERAGIKETA BEREZIEN ARLOKO ARDURADUNA	C1	21	26.802,21 €	A	2 5	3039	1
3435	BULEGO DESZENTRALIZATUKO ARDURADUNA	C1	21	26.802,21 €	A	2 5	3039	8
3438	TELEFONO ETA TELEMATIKA ZERBITZUEN ARDURADUNA	C1	21	26.802,21 €	A	2 5	3039	1
3440	TELEFONIA ETA TELEMATIKA BIDEZKO ZERGA INFORMATZAILEA	C1	18	18.088,39 €	A	2 5	3039	14
3446	IRAUNK.ETA INGUR.NATURALA ZAINT.LANGILERIAREN UNIT.ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3448	IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETA-ADMINISTRARI DEDIKAZIODUNA	C1 C2	18	21.306,48 €	A	2 3 5	3051	4
3454	NEKAZARITZAKO ESKUALDEKO UNITATEKO INFORMATZAILEA	C1 C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3035	1
3469	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETAREN ARDURADUNA	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3476	ZERGEN "C" INFORMATZAILEA	C1	18	18.088,39 €	O	2	3011	38
3483	DIRUZAINZA ETA AURREKONTU-ERAGIKETEN ARDURADUNA	C1	20	27.269,38 €	O	2	3011	1
3486	EHIZAKO ETA ARRANTZAKO BASOZAINEN ARDURADUNA	C1	19	24.220,98 €	B	5	3050	1
3535	ZERGA-BILKETAKO KUDEATZAILEA	C1 C2	17	16.915,64 €	A	2 3	3018	6
3540	EHIZAKO ETA ARRANTZAKO BASOZAINA "C" TALDEKOA	C1	17	23.208,24 €	B	5	3050	21
3549	MAHASTI ZAINZA ETA ENOLOGIAKO TEKNIKARI ADITUA	C1	18	16.588,12 €	B	1	3041	1
3572	KONTRATAZIOKO ADMINISTRAZIO ARDURADUNA	C1	21	26.802,21 €	O	2	3011	1
3574	ADMINISTRAZIO KUDEAKETAREN ARDURADUNA	C1	19	17.714,80 €	O	2	3011	1
3593	LAN-ORDUTEGIAREN KONTROLAREN GAINBEGIRALE	C1	19	22.650,04 €	O	2	3011	4
3596	ZUZENDARITZAKO IDAZKARI ADJUNTUA	C1 C2	19	24.289,80 €	O	2	3040	41
3628	WEB ORRIAREN ADMINISTRATZAILEA	C1	19	27.561,36 €	O	2	3011	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak				Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB	EK	AE		
3629	ADMINISTRAZIO ARLOAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3635	JAKINARAZPENEN ARLOKO OFIZIAL TEKNIKARIA	C1	C2	15	14.723,85 €	B	5	3019	1
3645	ERREGISTRO ETA HERRITARRENGANAKO LAGUNTZAKO ARDURADUNA	C1		19	24.971,42 €	O	2	3011	1
3647	HIGIEZINAK MANTENTZEKO LANEN ARDURADUNA	C1		18	16.588,12 €	B	1	3008	1
3648	AURREKONTUAK KONTROLATZEKO UNITATEAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3650	IBILGAILU BASEKO ARDURADUNA	C1	C2	18	22.874,44 €	B	15	3025	2
3659	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	C1		18	16.588,12 €	B	5	3045	4
3669	FOTOKONPOSIZIOGILE-MUNTATZAILEA	C1	C2	16	17.242,35 €	B	5	3047	5
3670	DISPATCHING-EKO JARDULEA	C1	C2	18	29.571,98 €	B	5	3036	12
3673	OFFSET-EKO MAKINARI- PASATZAILEA	C1	C2	16	17.242,35 €	B	5	3048	2
3674	FORU MOLDIZTEGIKO LAGUNTZAILEA	C1	C2	16	17.242,35 €	B	5	3020	2
3698	LABORATEGIKO KOORDINATZAILE TEKNIKOA	C1		19	22.650,04 €	B	5	3045	1
3699	GAZTERIAREN KOORDINATZAILEA	C1		19	17.714,80 €	B	5	3007	12
3716	LABORATEGIKO KALITATEKO TEKNIKARIEN LAGUNTZAILEA	C1		18	16.588,12 €	B	5	3045	1
3727	TOKI KONTABILITATEAN LAGUNTZEKO ADMINISTRARIA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3755	IRAUNGI BEHARREKO ALDEKO ZELATARIA	C1	C2	18	21.306,48 €	B	5	3016	3
3758	DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA	C1	C2	18	18.088,39 €	B	1	3001	11
3759	PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZERBITZ. OFIZIALORDEA	C1		22	36.361,42 €	B	5	3004	3
3760	KIROLARLOKO KOORDINATZAILEA	C1		18	16.588,12 €	B	5	3006	5



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak				Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB	EK	AE		
3773	GRABAZIO ETA ESKANEATZEAREN KONTROLEKO ARDURADUNA	C1		20	24.597,58 €	O	2	3011	1
3779	IDENTIFIKAZIOAREN ARDURADUNA	C1		20	24.597,58 €	O	2	3011	1
3790	JOKO.GAIN.ZERGA TASA.ETA ASEGURU PRIMEN GAIN.ZERG.AD.ARDURAD	C1		19	17.714,80 €	O	2	3011	1
3793	LIBURUTEGIKO LAGUNTAILE TEKNIKOA	C1		18	18.792,73 €	B	2	3049	19
3800	BARNE KOMUNIKAZIOKO KOORDINATZAILEA	C1		19	17.714,80 €	O	3	3011	1
3809	DOKUMENTAZIOAREN PRESTAKETA ETA KONTROLAREN ARDURADUNA	C1	C2	20	24.597,58 €	A	2 3 5	3023	1
3810	ERAIKUNTZAKO OBRAK JAGON ETA KONTROLATZEKO TEKNIKARI PRAKTI	C1		19	24.971,42 €	B	5	3033	2
3833	KULTURA ZABALTZEKO BEGIRALEA	C1		18	24.663,39 €	B	5	3007	1
3835	LAN-HARREMANEN KUDEATZAILEA	C1		18	21.306,48 €	O	2	3011	3
3855	USTIAPENENKO ADMINISTRAZIO UNITATEKO ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3861	HERRILANETAKO II. KAPITULUKO EKONOMI KUDEAKETAREN ARDURADUN	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3879	EKONOMIA SUSTATZEKO SAILEKO AGIRITEGIAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3893	KULTURAKO AURREKONTUEN KUDEAKETA ETA KONTROLEKO ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3894	OGASUN ETA FINANTZEN LANGILEEN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3898	ONDARE ESKUALDAKETA ETA EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN KUD.	C1	C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	1
3899	ERREGISTRO ETA JAKINARAZPENEN INFORMATZAILEA	C1	C2	17	15.342,97 €	A	2 3 5	3023	1
3908	EKIPAMENDUKO ARDURADUNA	C1		18	21.306,48 €	A	1	3043	1
3916	HIRILURRAREN KATASTROKO BALORAZIOAREN KOORDINATZAILEA	C1		19	17.714,80 €	O	2	3011	1
3917	DOKUMENTAZIO ETA JARRAIPENAREN ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB				
3918	IBILGAILUEN ESKURAKETAREN ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO ARDURAD	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
3929	IRAUNGI BEHARREKO KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C1	C2	18	16.588,12 €	A	2 3 5	3023	3
3959	LEHENDAKARITZAKO ZERBITZU OROKORREN UNITAT. ARDURADUNA	C1		19	22.650,04 €	O	2	3011	1
4007	SUHILTZAILE-GIDARIA	C2		16	26.307,97 €	B	5	4002	312
4016	TELEFONARIA	C2	LT	13	16.677,20 €	A	5	4007	9
4017	LEHENDAKARITZAKO GIDARI-TXOFERRA	C2	LT	12	20.450,41 €	A	4 5	4058	5
4026	EKIPO ETA MATERIALEN JARDULEA	C2		16	23.395,04 €	B	5	4006	1
4028	SU ITZALTZE ZERBITZUKO KABOA	C2		18	29.993,40 €	B	5	4065	55
4072	PANTAILAKO IDENTIFIKATZAILEA	C2		14	16.779,30 €	A	3 5	4019	2
4324	ERREPIDEEN ARTAPENENKO JAGOLEA	C2	LT	14	19.635,60 €	B	5	4052	12
4360	IRAUNGI BEHARREKO GARRAIOEN IKUSKAPENENKO LAGUNTZAILEA	C2		15	16.452,59 €	B	5	4005	1
4404	DERIOKO ABELETXEKO LANGILEBURUA	C2	LT	13	18.799,63 €	B	5	4060	1
4410	GORLIZKO ABELETXEKO LANGILEBURUA	C2	LT	13	24.004,87 €	B	5	4060	1
4413	LANDARE EKOIZPENENKO ATALEKO ABELUR LANGILEBURUA	C2	LT	14	15.504,70 €	B	5	4060	1
4415	ZALLAKO ESTAZIOKO FRUTAGINTZAKO LANGILEBURUA	C2	LT	15	20.768,67 €	B	5	4060	1
4452	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA, ARDURALDI BEREZIDUNA	C2	LT	14	19.635,60 €	B	5	4033	1
4571	AGIRITEGI AUTOMATIZATUKO JARDULE-GIDARIA	C2	LT	15	22.203,34 €	A	4 5	0	3
4605	BASOZAIN ZAINALDIDUNA	C2		15	21.985,02 €	B	5	4001	1
4609	BASOKO KAPATAZ ZAINALDIDUNA	C2	LT	13	20.361,21 €	B	4 5	4056	20



Postua	Azalpena	S/T		Ordainsariak				Plaza	Dot. Kopurua
				LO	OB	EK	AE		
4612	GIDARI-TXOFERRA ZAINALDEKOA	C2	LT	12	20.687,67 €	A	4 5	4046	2
4620	ERREPROGRAFIAGAILUEN JARDULEA	C2	LT	14	15.504,70 €	A	3 4 5	4050	1
4626	FORU ERAIKINETAKO MANTENIMENDUKO OFIZIALA ELEKTRIZISTA	C2		14	15.504,70 €	B	5	4012	1
4651	IBILGAILUEN MEKANIKARI,GIDARI ETA BANATZAILEA	C2	LT	13	15.831,97 €	A	0	0	6
4667	INFORMATIKAKO JARDULEA	C2		15	16.452,59 €	A	3 5	4019	1
4700	FORU JAUREDIKO ATEZAINA	C2	LT	16	24.739,47 €	A	4 5	4063	1
4724	INGURUGIROKO OBREN JAGOTZA-LAGUNTZAILEA	C2	LT	15	16.452,59 €	B	5	4051	2
4735	INPRIMATEGI ETA JAKINARAZPENETAKO OFIZIALA	C2	LT	15	16.452,59 €	B	5	4040	2
4746	ESPEDIENTEAK TRAMITATZEN LAGUNDUKO DUEN ADMINISTRARI LAGUNT	C2		14	15.504,70 €	A	3	4013	33
4754	SUHILTZAILEA	C2		16	26.307,97 €	B	5	4002	4
4831	IRAUNGI BEHARREKO MENPEKOA	C2	LT	13	16.677,20 €	A	4 5	4055	5
4834	BILTEGI ETA TRESNERIAREN ARDURADUNA	C2	LT	14	14.489,20 €	B	5	4064	1
4870	FORU ALDUNDIKO ATEZAINA	C2	LT	16	21.876,19 €	A	4 5	4063	3
4873	AGIRITEGI, MUSEO ETA LIBURUTEGIETAKO LAGUNTZAILEA	C2	LT	13	15.786,43 €	A	4 5	4062	18
5006	AGIRITEGI ETA LIBURUETAKO MANTENIMENDUKO BEHARGINA	LT		12	17.319,06 €	A	4 5	0	2
5008	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	LT		11	14.613,89 €	A	4 5	0	1
5012	AMUARRAINKUMEEN HAZTEGIKO ARDURADUNA	LT		13	21.585,95 €	A	4 5	5001	2
5019	MENPEKOA	LT		11	14.929,87 €	O	4 5	5016	2
5031	FORU ERAIKINETAKO MANTENIMENDUKO BEHARGINA	LT		12	15.461,20 €	A	4 5	0	1



Postua	Azalpena	S/T	Ordainsariak		EK	AE	Plaza	Dot. Kopurua
			LO	OB				
5060	BASOETAKO BEHARGIN GIDARIA	LT	11	20.655,84 €	B	45	5014	1
5477	BULEGO EKIPOAK MANTENTZEKO LAGUNTZAILEA	LT	13	15.993,28 €	A	45	5001	1
5500	TOPOGRAFIAKO LAGUNTZAILEA	LT	11	18.337,76 €	B	5	5015	4
5537	NAZIOARTEKO ATERPETXEKO JAGOLE-GARBITZAILEA	LT	11	20.600,92 €	B	5	5002	1
5613	BASOGINTZAKO JARDULE ZAINALDIDUNA	LT	11	20.339,86 €	A	45	5001	8
5720	ARGITALPEN UNITATEKO BEHARGINA	LT	13	15.993,28 €	A	45	0	2
5747	FORU ALDUNDIKO MENPEKOA	LT	11	17.004,04 €	A	45	0	61
5866	MANTENTZE-LANERAKO BEHARGIN GIDARIA	LT	12	16.319,77 €	A	45	0	17
5912	EHIZA ETA ARRANTZAKO BEHARGIN ZAINZAILEA	LT	11	14.929,87 €	A	45	5001	1



S/T : Sarbideko taldea / Azpitaldea

A : Unibertistateko graduko tituludunak:
 A1 : Lehen A taldea.
 A2 : Lehen B taldea.
 B : Goi-mailako teknikari titulua
 C : C1 : Batxikergoa edo Teknikoa (Lehen C taldea)
 C2 : DBHko titulua (Lehen D taldea)
 LT : Lanbide Taldeak: ez da titulaziorik behar (Lehen E taldea)

Ordainsariak

LO: Lanpostu mailako osagarri
 OB: Osagarri berezia

Betetzeko eskakizunak**EK: Eskala**

O: Orokorra
 B: Berezia
 A: Biak

AE : Azpieskala

1 : Teknikoa.
 2 : Administratiboa.
 3 : Laguntzaileak.
 4 : Menpekoak..
 5 : Zerb. Bereziak.

Plaza Kategoria

Plaza	Kategoria	Deitura
1001		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1002		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1003		
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1004		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1005		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA



	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1006		
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1007		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1008		
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1010		
	140	ENPRESAKO MEDIKUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1011		
	139	MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1012		
	151	KIMIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1013		
	173	ALBAITARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1014		
	106	ARKITEKTOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1015		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1016		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1017		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1018		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1019		
	123	BASOETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1020		
	136	GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1021		
	124	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1022		



	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1023		
	150	PSIKOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1024		
	172	EUSKARA ITZULTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1025		
	144	OU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO OF
Plaza	Kategoria	Deitura
1026		
	145	PEDAGOGOIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1027		
	166	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA
Plaza	Kategoria	Deitura
1028		
	158	ADMINISTRAZIO TEKNIKARIA (IRAUNGITZEKO)
Plaza	Kategoria	Deitura
1029		
	142	OFIZIAL INSTRUKTOREA
Plaza	Kategoria	Deitura
1030		
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1031		
	108	BIOLOGOA



Plaza	Kategoria	Deitura
1032		
	105	AGIRIZAINA
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1033		
	165	LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA
	168	LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1034		
	167	ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1035		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1036		
	117	GEOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1037		
	164	ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1038		
	206	ANALISIGILE-PROGRAMATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1039		
	116	EKONOMIALARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1040		



	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1041		
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1042		
	106	ARKITEKTOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1043		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	116	EKONOMIALARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1044		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1045		
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1046		
	106	ARKITEKTOA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	268	LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1047		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1048		
	156	SOZIOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1049		
	133	FILOSOFIA ETA LETRETA KO LIZENTZIADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1050		
	139	MEDIKUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1051		
	167	ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1052		
	116	EKONOMIALARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1053		
	154	IDAZKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1054		
	153	SARRERAKO IDAZKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1055		
	116	EKONOMIALARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1056		
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1057		
	116	EKONOMIALARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1058		
	106	ARKITEKTOA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1059		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
	165	LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA
	166	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA



	168	LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1060		
	116	EKONOMIALARIA
	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1061		
	136	GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1062		
	106	ARKITEKTOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1063		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1064		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	151	KIMIKARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1065		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1066		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1067		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1068		
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1069		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1070		



	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1071		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	246	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1072		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1073		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1074		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA



	145	PEDAGOGOA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1075		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1076		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1077		
	133	FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA
	137	ARTE-LIZENTZIADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1078		
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1079		



	150	PSIKOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1080		
	106	ARKITEKTOA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1081		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	201	ZERGABILTZAILAREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1082		
	116	EKONOMIALARIA
	139	MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA
	145	PEDAGOGOEA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA



Plaza	Kategoria	Deitura
1083		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1084		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1085		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1086		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1087		
	116	EKONOMIALARIA



	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOA
	150	PSIKOLOGOA
	151	KIMIKARIA
	156	SOZIOLOGOA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1088		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	233	LIKIDATZAILEA
	239	INDUSTRI PERITUA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1089		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1090		
	106	ARKITEKTOA
	116	EKONOMIALARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1091		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1092		
	106	ARKITEKTOA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1093		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1094		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	310	DELINEATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1095		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1096		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA



	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1097		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1098		
	116	EKONOMIALARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1099		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1100		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1101		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER



Plaza	Kategoria	Deitura
259		KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
1102		
116		EKONOMIALARIA
169		ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
214		KUDEAKETA-KIDEGOA
233		LIKIDATZAILEA
250		ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
259		KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
267		KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1103		
121		NEKAZARITZAKO INGENIARIA
122		BIDEETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1104		
122		BIDEETAKO INGENIARIA
222		HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
226		MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1105		
133		FILOSOFIA ETA LETRETAKO LIZENTZIADUNA
164		ARKEOLOGIAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1106		
116		EKONOMIALARIA
125		INDUSTRIAKO INGENIARIA
169		ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
214		KUDEAKETA-KIDEGOA
233		LIKIDATZAILEA
250		ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER



Plaza	Kategoria	Deitura
259		KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
1107		
116		EKONOMIALARIA
135		LEGELARI-AHOLKULARIA
156		SOZIOLOGOA
169		ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
214		KUDEAKETA-KIDEGOIA
233		LIKIDATZAILEA
250		ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
259		KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
267		KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1108		
106		ARKITEKTOA
122		BIDEETAKO INGENIARIA
125		INDUSTRIAKO INGENIARIA
179		INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
208		ARKITEKTO TEKNIKOA
222		HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
229		INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
239		INDUSTRI PERITUA
268		LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1109		
125		INDUSTRIAKO INGENIARIA
140		ENPRESAKO MEDIKUA
150		PSIKOLOGOA
160		ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
268		LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
271		ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA



Plaza	Kategoria	Deitura
1110		
	106	ARKITEKTOA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1111		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	201	ZERGABILTZAILAREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	246	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1112		
	116	EKONOMIALARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA



	235	LOGOPEDA
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1113		
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1114		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1115		
	116	EKONOMIALARIA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	272	GIZARTE LANGILEA



Plaza	Kategoria	Deitura
1116		
	180	AGIRIEN TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1117		
	116	EKONOMIALARIA
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	124	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1118		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1119		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	151	KIMIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1120		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1121		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA



	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1122		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	124	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1123		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1124		
	106	ARKITEKTOA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1125		
	116	EKONOMIALARIA
	124	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1126		
	172	EUSKARA ITZULTZAILEA
	183	TERMINOLOGOA
	185	EUSKARA-INGELES-GAZTELANIA ITZULTZAILEA
	186	EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA
	252	NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA



Plaza	Kategoria	Deitura
1127		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	172	EUSKARA ITZULTZAILEA
	183	TERMINOLOGOA
	185	EUSKARA-INGELES-GAZTELANIA ITZULTZAILEA
	186	EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1128		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1129		
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1130		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1131		
	116	EKONOMIALARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1132		
	106	ARKITEKTOA
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1133		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1134		
	145	PEDAGOGOA



	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
Plaza	Kategoria	Deitura
1135		
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1136		
	120	INFORMATIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1137		
	182	IDEM
Plaza	Kategoria	Deitura
1138		
	181	KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1139		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1140		
	116	EKONOMIALARIA
	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1141		
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1142		
	145	PEDAGOGOA
	150	PSIKOLOGOA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1143		
	116	EKONOMIALARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1144		
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	139	MEDIKUA
	140	ENPRESAKO MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	181	KIROL MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK
	219	KINATZAILEA
	220	FISIOTERAPEUTA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	237	ZEREGINETAKO BEGIRALEA



	239	INDUSTRI PERITUA
	271	ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1145		
	183	TERMINOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1146		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	124	TELEKOMUNIKAZIOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1147	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1148		
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1149		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1150		
	184	HIZKUNTZ INGENIARITZA TEKNICARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1151		
	185	EUSKARA-INGELESA-GAZTELANIA ITZULTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1152		
	186	EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1153		
	106	ARKITEKTOA
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
	165	LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA
	166	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA
	167	ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA
	168	LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	182	IDEM
Plaza	Kategoria	Deitura
1154		
	106	ARKITEKTOA
	116	EKONOMIALARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1155		
	151	KIMIKARIA



	173	ALBAITARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1156		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	201	ZERGABILTZAILAREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1157		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1158		
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1159		
	116	EKONOMIALARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1160		
	172	EUSKARA ITZULTZAILEA
	183	TERMINOLOGOIA



	185	EUSKARA-INGELES-GAZTELANIA ITZULTZAILEA
	186	EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1161		
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1162		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	246	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1163		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1164		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1165		
	187	IDAZKARITZA-KONTUHARTZAILETZA
Plaza	Kategoria	Deitura
1166		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1167		
	116	EKONOMIALARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	151	KIMIKARIA
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1168		
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
	165	LIBURUTEGIETAKO TEKNIKARIA
	166	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA
	168	LIBURUTEGIEN KUDEAKETA ETA ZUZENDARITZAK



Plaza	Kategoria	Deitura
1169		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1170		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	140	ENPRESAKO MEDIKUA
	150	PSIKOLOGOA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1171		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	139	MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA
	145	PEDAGOGOA
	150	PSIKOLOGOA
	156	SOZIOLOGOA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1172		
	139	MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA
	150	PSIKOLOGOA
Plaza	Kategoria	Deitura
1173		
	139	MEDIKUA
	141	MEDIKU SUSPERTZAILEA



	150	PSIKOLOGOA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	237	ZEREGINETAKO BEGIRALEA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1174		
	106	ARKITEKTOA
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
	167	ZAHARBERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA
	182	IDEM
Plaza	Kategoria	Deitura
1175		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1176		
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1177		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	156	SOZIOLOGOA
	159	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1178		
	172	EUSKARA ITZULTZAILEA
	183	TERMINOLOGOA
	185	EUSKARA-INGELESA-GAZTELANIA ITZULTZAILEA
	186	EUSK-FRANTS-GAZTEL.ITZULTZAILEA
	190	HIZKUNTZ NORMALIZAZIOKO GOI-MAILAKO
Plaza	Kategoria	Deitura
1179		
	136	GORPUTZ-HEZKUNTZAKO LIZENTZIADUNA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1180		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1181		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	246	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER



	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1182		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1183		
	116	EKONOMIALARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	235	LOGOPEDA
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1184		
	116	EKONOMIALARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA



Plaza	Kategoria	Deitura
1185		
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA

Plaza	Kategoria	Deitura
1186		
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA

Plaza	Kategoria	Deitura
1188		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA

Plaza	Kategoria	Deitura
1189		
	116	EKONOMIALARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
1190		
	116	EKONOMIALARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA

Plaza	Kategoria	Deitura
1191		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	127	FINANTZEN IKUSKATZAILEA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA

Plaza	Kategoria	Deitura
1192		
	116	EKONOMIALARIA
	145	PEDAGOGOIA
	150	PSIKOLOGOIA
	156	SOZIOLOGOIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA



	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
1193		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1194		
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1195		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOIA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOIA
	233	LIKIDATZAILEA
	239	INDUSTRI PERITUA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
1196		
	116	EKONOMIALARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA



	160	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
1197		
	106	ARKITEKTOA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1198		
	140	ENPRESAKO MEDIKUA
	271	ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
1199		
	106	ARKITEKTOA
	121	NEKAZARITZAKO INGENIARIA
	122	BIDEETAKO INGENIARIA
	123	BASOETAKO INGENIARIA
	125	INDUSTRIAKO INGENIARIA
	179	INGURIGIROKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA



	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
1200		
	116	EKONOMIALARIA
	135	LEGELARI-AHOLKULARIA
	166	KULTUR PROIEKTUEN ZUZENDARITZAKO TEKNIKA
	169	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
1201		
	190	HIZKUNTZ NORMALIZAZIOKO GOI-MAILAKO
Plaza	Kategoria	Deitura
2000		
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
Plaza	Kategoria	Deitura
2001		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2002		
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2003		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2004		
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA



	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2005		
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2006		
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2008		
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2009		
	271	ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
2010		
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2011	272	GIZARTE LANGILEA
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2012		
	252	NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2013		
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK



Plaza	Kategoria	Deitura
2014		
	246	ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2015		
	237	ZEREGINETAKO BEGIRALEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2016		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2017		
	235	LOGOPEDA
Plaza	Kategoria	Deitura
2018		
	220	FISIOTERAPEUTA
Plaza	Kategoria	Deitura
2019		
	243	PSIKOMOTRIZIGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2020		
	219	KINATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2021		
	231	MOLDIZTEGIKO BURUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2022		
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA



Plaza	Kategoria	Deitura
2023		
	256	KATALOGAZIOKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2024		
	203	ADMINISTRARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2025		
	205	SISTEMEN ANALISIGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2026		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2027		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2028		
	201	ZERGABILTZAILAREN ONDOKOA



	204	AGENTE BETEARAZLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2029		
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
2030		
	310	DELINEATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2031		
	245	IDAZKARITZA-KONTUHARTZAILETZA
Plaza	Kategoria	Deitura
2032		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2033		
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
Plaza	Kategoria	Deitura
2034		
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOIA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2035		



	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2036		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2037		
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2038		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2039		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2040		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA



	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	310	DELINEATZAILEA
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	338	OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR
Plaza	Kategoria	Deitura
2041		
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2042		
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	310	DELINEATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2043		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	268	LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2044		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2045		
	201	ZERGABILTZAILEAREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	233	LIKIDATZAILEA



	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	301	ADMINISTRARIA
	307	AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2046		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2047		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	335	TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA
	338	OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR
Plaza	Kategoria	Deitura
2048		
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	219	KINATZAILEA
	235	LOGOPEDA
Plaza	Kategoria	Deitura
2049		
	203	ADMINISTRARIA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA



	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	247	TURISMO JARDUEREN ENPRESETAKO TEKNIKARIA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2050		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2051		
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOIA
	219	KINATZAILEA
	221	GIZARTE GRADUDUNA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	258	IKUSKATZAILETZAKO TEKNIKARI ERTAINA
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2052		
	265	SUBINSPECTOR EXTINCION INCENDIOS
Plaza	Kategoria	Deitura
2053		



	201	ZERGABILTZAILEREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2054		
	203	ADMINISTRARIA
	309	KIROL KOORDINATZAILEA
	325	BEGIRALEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2055		
	201	ZERGABILTZAILEREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
2056		
	266	TECNICO/A MEDIO/A HIDROLOGIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2057		
	209	GIZARTE LAGUNTZAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	219	KINATZAILEA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	237	ZEREGINETAKO BEGIRALEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2058		



	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
	268	LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2059		
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2060		
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2061		
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
Plaza	Kategoria	Deitura
2062		
	208	ARKITEKTO TEKNIKOA
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
	239	INDUSTRI PERITUA



Plaza	Kategoria	Deitura
2063		
	268	LAN ARRISKUEN PREBENT. TEKNIK. ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2064		
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2065		
	269	HERR.ESKUBIDE ETA LANK.SUST.TEK.ERTAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
2066		
	270	BERDINTASUNA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAIN
Plaza	Kategoria	Deitura
2067		
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
2068		
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOA
	233	LIKIDATZAILEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
2069		
	201	ZERGABILTZAILAREN ONDOKOA
	204	AGENTE BETEARAZLEA
	233	LIKIDATZAILEA



	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	301	ADMINISTRARIA
	307	AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
2070		
	222	HERRILANETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	223	TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	225	NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOA
	226	MEATZEETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	228	BASOETAKO INGENIARI TEKNIKOA
	229	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA
	238	NEKAZARITZAKO PERITUA
	239	INDUSTRI PERITUA
Plaza	Kategoria	Deitura
2071		
	209	GIZARTE LAGUNTAILEA
	214	KUDEAKETA-KIDEGOIA
	219	KINATZAILEA
	233	LIKIDATZAILEA
	235	LOGOPEDA
	237	ZEREGINETAKO BEGIRALEA
	250	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZEN TEKNIKARI ER
	259	KUDEABIDEETAKO TEKNIKARI ERTAINAK
	267	KUDEAKETAKO TEKNIKARI ERTAINA
	271	ERIZAINZAKO DIPLOMADUNA
	272	GIZARTE LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3001		
	310	DELINEATZAILEA
	442	BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA



Plaza	Kategoria	Deitura
3002		
	304	ERROLDA AGENTE FISKALA
Plaza	Kategoria	Deitura
3003		
	331	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA
Plaza	Kategoria	Deitura
3004		
	331	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA
	332	OFIZIALORDEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3006		
	309	KIROL KOORDINATZAILEA
	349	KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA)
Plaza	Kategoria	Deitura
3007		
	325	BEGIRALEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3008		
	322	INDUSTRI MAISUA
Plaza	Kategoria	Deitura
3009		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	338	OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR
Plaza	Kategoria	Deitura
3010		
	335	TOPOGRAFIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA
	455	FOTOINTERPRETATZAILEA
	490	TOPOGRAFIAKO PRAKTIKOA



Plaza	Kategoria	Deitura
3011		
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3012		
	327	FOTOGRAFIARIKO JARDULEA
	419	TOPOGRAFIARIKO LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3013		
	306	NEKAZARITZAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
3014		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
3015		
	301	ADMINISTRARIA
	310	DELINEATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3016		
	429	KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA
	430	LANGILEBURUA
	439	GIDARIA
	467	MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA
	468	MAKINARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3017		
	509	ATEZAINA
	534	ATEZAINORDEA



Plaza	Kategoria	Deitura
3018		
	301	ADMINISTRARIA
	307	AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA
	409	LAGUNTZAILEA
	416	LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3019		
	454	FOTOKONPOSIZIOGILEA
	480	OGIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3020		
	448	LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3021		
	475	MINERVA-MAKINARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3022		
	479	MUNTATZAILE-PASATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3023		
	301	ADMINISTRARIA
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	481	BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
Plaza	Kategoria	Deitura
3024		
	319	ZUNDAKETETAKO ARDURADUN NAGUSIA



Plaza	Kategoria	Deitura
3025		
	322	INDUSTRI MAISUA
	468	MAKINARIA
	473	AUTOMOBIL-MEKANIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3026		
	317	BULEGOKO EKIPOEN ARDURADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
3027		
	337	LABORATEGIKO TEKNIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3028		
	424	LEHEN MAILAKO KAXA-EGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3029		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	467	MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA
Plaza	Kategoria	Deitura
3030		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	322	INDUSTRI MAISUA
Plaza	Kategoria	Deitura
3031		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	322	INDUSTRI MAISUA
	338	OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR
Plaza	Kategoria	Deitura
3032		



	301	ADMINISTRARIA
	448	LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA
	454	FOTOKONPOSIZIOGILEA
	469	OFFSET-EKO MAKINARIA
	479	MUNTATZAILE-PASATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3033		
	316	HERRILANETAKO ARDURADUNA
	338	OBRAK KONTROLATU ETA JAGOTEKO TEKNIKO PR
Plaza	Kategoria	Deitura
3034		
	322	INDUSTRI MAISUA
Plaza	Kategoria	Deitura
3035		
	301	ADMINISTRARIA
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	458	BASOZAINZAILEA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
Plaza	Kategoria	Deitura
3036		
	331	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO SA
	421	SUHILTZAILEA
	422	SUHILTZAILE-GIDARIA
	423	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA
Plaza	Kategoria	Deitura
3037		
	801	IKERKETA AGENTEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3038		



	340	HIDROLOGIA TECNİKARI LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
	3039	
	301	ADMINISTRARIA
	307	AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
	3040	
	301	ADMINISTRARIA
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	481	BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
	497	TELEFONARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
	3041	
	342	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIETARAKO TEKNİKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
	3042	
	301	ADMINISTRARIA
	307	AGENTE BETEARAZLEAREN LAGUNTZAILEA
	326	LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	416	LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA
	481	BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
Plaza	Kategoria	Deitura
	3043	
	301	ADMINISTRARIA
	322	INDUSTRI MAISUA



Plaza	Kategoria	Deitura
3044		
	301	ADMINISTRARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3045		
	344	LABORATEGIKO LAGUNTZAILE TEKNIKO
Plaza	Kategoria	Deitura
3046		
	343	SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
Plaza	Kategoria	Deitura
3047		
	454	FOTOKONPOSIZIOGILEA
	479	MUNTATZAILE-PASATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3048		
	469	OFFSET-EKO MAKINARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3049		
	345	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILE TECNICOA
Plaza	Kategoria	Deitura
3050		
	346	BASOKO AGENTEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3051		
	301	ADMINISTRARIA
	343	SUKALDARITZAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	481	BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA



	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
Plaza	Kategoria	Deitura
3052		
	347	ZELATARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
3053		
	348	IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
3054		
	301	ADMINISTRARIA
	309	KIROL KOORDINATZAILEA
	349	KIROL KOORDINATZAILEA (EPAITZA)
	409	LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4001		
	436	ZELATARIA
	458	BASOZAINZAILEA
	459	ALDUNDIAREN ZINPEKO ZAINZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4002		
	421	SUHILTZAILEA
	422	SUHILTZAILE-GIDARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4003		
	438	SUKALDARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4004		
	423	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA



Plaza	Kategoria	Deitura
4005		
	415	IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4006		
	421	SUHILTZAILEA
	422	SUHILTZAILE-GIDARIA
	423	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA
Plaza	Kategoria	Deitura
4007		
	497	TELEFONARIA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	515	GARBITZAILEA
	531	MENPEKOA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4008		
	439	GIDARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4009		
	430	LANGILEBURUA
Plaza	Kategoria	Deitura
4010		
	468	MAKINARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4011		
	412	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA
	501	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA



Plaza	Kategoria	Deitura
4012		
	444	ELEKTRIZISTA
Plaza	Kategoria	Deitura
4013		
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	416	LEHEN MAILAKO BULEGO-LAGUNTZAILEA
	481	BIGARREN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
	497	TELEFONARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4014		
	469	OFFSET-EKO MAKINARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4015		
	434	AROTZA
Plaza	Kategoria	Deitura
4016		
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
Plaza	Kategoria	Deitura
4017		
	406	BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4018		
	439	GIDARIA
	468	MAKINARIA



Plaza	Kategoria	Deitura
4019		
	409	LAGUNTZAILEA
	488	INFORMATIKAKO JARDULEAK
Plaza	Kategoria	Deitura
4020		
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	515	GARBITZAILEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4021		
	511	GARBIKETA-ARDURADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
4022		
	419	TOPOGRAFIAKO LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4023		
	439	GIDARIA
	467	MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA
	468	MAKINARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
	506	BIDEZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4024		
	506	BIDEZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4025		
	440	HERRILANETAKO KONTRAMAISUA



Plaza	Kategoria	Deitura
4026		
	461	MAKINERIAREN IKUSKATZAILE-BERRIKUSLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4027		
	464	ESKULANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4028		
	462	LOREZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4029		
	457	ZAINTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4030		
	413	JAGOTZA-LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4031		
	445	ARDURADUNA
	531	MENPEKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
4032		
	483	OFIZIAL MEKANIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4033		
	444	ELEKTRIZISTA
	452	ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA
	482	MANTENIMENDU-OFIZIALA
Plaza	Kategoria	Deitura
4034		



	450	ZEREGINETAKO ESPEZIALISTA-IBILGAILUEN PI
Plaza	Kategoria	Deitura
	4035	
	460	GIDARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4036	
	473	AUTOMOBIL-MEKANIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4037	
	442	BIGARREN MAILAKO DELINEATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4038	
	489	PINTOREA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4040	
	448	LEHEN MAILAKO AZALEZTATZAILEA
	525	PEOIA
	531	MENPEKOA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4041	
	445	ARDURADUNA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4043	
	494	LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4044	
	401	NEURTZAILEA



	407	HERRILANETAKO LAGUNTZAILE TEKNIKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4045	
	439	GIDARIA
	468	MAKINARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4046	
	439	GIDARIA
	468	MAKINARIA
	473	AUTOMOBIL-MEKANIKARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4047	
	430	LANGILEBURUA
	506	BIDEZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
	4048	



	406	BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA
	494	LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA
	506	BIDEZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4049		
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4050		
	409	LAGUNTZAILEA
	410	ADMINISTRAZIO LAGUNTZAILEA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	531	MENPEKOA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4051		
	406	BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA
	413	JAGOTZA-LAGUNTZAILEA
	415	IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA
	429	KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA
	430	LANGILEBURUA
	445	ARDURADUNA
	467	MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
	482	MANTENIMENDU-OFIZIALA
	494	LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA



	506	BIDEZAINA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	531	MENPEKOA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
	804	ERRIPIDEEN ARTAPENeko JAGOLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4052		
	406	BIGARREN MAILAKO ANALISIGILEA
	429	KONTRATETAKO BIDEZAINEN JAGOLEA
	430	LANGILEBURUA
	439	GIDARIA
	467	MALMASINGO TUNELAREN MANTENIMENDUA
	468	MAKINARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
	494	LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	804	ERRIPIDEEN ARTAPENeko JAGOLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4053		
	445	ARDURADUNA
	458	BASOZAINZAILEA
	459	ALDUNDIAREN ZINPEKO ZAINZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA



	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
4054		
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	515	GARBITZAILEA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4055		
	430	LANGILEBURUA
	531	MENPEKOA
Plaza	Kategoria	Deitura
4056		
	439	GIDARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	592	BEHARGINA
	803	BASOKO KAPATAZA
Plaza	Kategoria	Deitura
4057		
	409	LAGUNTZAILEA
	439	GIDARIA
	468	MAKINARIA
	473	AUTOMOBIL-MEKANIKARIA



	474	MEKANIKARI-PALARIA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	531	MENPEKOA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4058		
	439	GIDARIA
	468	MAKINARIA
	473	AUTOMOBIL-MEKANIKARIA
	474	MEKANIKARI-PALARIA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA



Plaza	Kategoria	Deitura
4059		
	439	GIDARIA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4060		
	430	LANGILEBURUA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4061		
	445	ARDURADUNA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
Plaza	Kategoria	Deitura
4062		
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
	802	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA



Plaza	Kategoria	Deitura
4063		
	430	LANGILEBURUA
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
4064		
	439	GIDARIA
	508	BIGARREN MAILAKO GIDARIA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	592	BEHARGINA
	803	BASOKO KAPATAZA
Plaza	Kategoria	Deitura
4065		
	423	SU ITZALTZE ETA SALBAMENDU ZERBITZUKO KA
Plaza	Kategoria	Deitura
5001		



	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
5002		
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	531	MENPEKOA
	538	JAGOLE GARBITZAILEA
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
5003		
	505	ZERBITZARI-GARBITZAILEA
	506	BIDEZAINA
	515	GARBITZAILEA
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA



	538	JAGOLE GARBITZAILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
5004		
	506	BIDEZAINA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	531	MENPEKOA
	535	JAGOLEA
Plaza	Kategoria	Deitura
5005		
	506	BIDEZAINA
Plaza	Kategoria	Deitura
5013		
	517	ABELURREKO OGIKARIA
	518	LABORANTZAKO OGIKARIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
Plaza	Kategoria	Deitura
5014		
	439	GIDARIA
	506	BIDEZAINA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	592	BEHARGINA
Plaza	Kategoria	Deitura
5015		
	494	LEHEN MAILAKO ZUNDATZAILEA
	506	BIDEZAINA
	525	PEOIA
	527	PEOI ESPEZIALIZATUA
	592	BEHARGINA



Plaza	Kategoria	Deitura
5016		
	591	ZERBITZUETAKO LANGILEA
Plaza	Kategoria	Deitura
6001		
	1	BATEREZ

